Постановление № 2411 от 21.07.2014

О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за

территориями муниципального образования город Новомосковск

В целях обеспечения приема в муниципальные общеобразовательные организации

граждан, проживающих на территории муниципального образования город

Новомосковск, на основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа министерства образования и науки

Российской Федерации от 22 .01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования», ст. ст. 7, 9, 45 Устава муниципального

образования город Новомосковск администрация муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить муниципальные общеобразовательные организации муниципального

образования город Новомосковск за территориями согласно приложению.

2. Постановление администрации муниципального образования город Новомосковск

от 19.02.2013 № 584 «О закреплении территорий за муниципальными

общеобразовательными учреждениями муниципального образования город

Новомосковск» признать утратившим силу.

3. Отделу по работе со средствами массовой информации (Семкин В.В.) в течение 10

дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление на

официальном сайте муниципального образования город Новомосковск в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Отделу по работе со средствами массовой информации (Семкин В.В.), органам

территориального управления (Волкова Е.В., Волкова Л.А., Суханов Е.В., Мухина

Е.В.), комитету по культуре (Ефимова И.Н.) в течение 10 дней со дня принятия

настоящего постановления разместить постановление в местах официального

обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город

Новомосковск.

5. Настоящее постановление может быть обжаловано в суде в порядке,

установленном действующим законодательством Российской Федерации.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации муниципального образования Слободяник Н.А.

7. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

город Новомосковск

_______________№____________

Перечень муниципальных общеобразовательных организаций, за которыми

закрепляются территории муниципального образования

город Новомосковск

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 9»

УЛ. КАЛИНИНА дома №№ 4, 4А, 5, 5А, 14, 14А, 16/29, 17, 18, 21, 24А, 30, 31А, 32,

33, 34, 36/7, 37/43

УЛ. КОММУНИСТИЧЕСКАЯ дома №№ 20, 22, 24, 25, 28, 30, 32/32, 32А, 35/50, 36,

37А, 39/55, 41/40, 42, 43, 43А, 45А, 47, 47А, 49,  51, 51А, 53, 53А, 55, 55А, 57/15, 57А,

59/14, 61

УЛ. МАЯКОВСКОГО дома №№ 31, 33/1, 37/2, 38, 39, 41, 42, 42А, 43, 43А, 44, 44А,

 45, 47/8, 51, 53, 55/26, 57, 57А, 59

УЛ. ПРОФСОЮЗНАЯ дома №№ 3, 3А, 4, 5, 6, 7, 7А, 7Б, 9, 10, 11, 13, 16А, 17, 19,

19А, 40/12

УЛ. ШАХТЕРОВ дома №№ 32/10, 34, 33/33, 35, 36/11, 37/6, 38, 40/7, 52, 52А, 54

УЛ. ЛЬВА ТОЛСТОГО дома №№ 1/46, 2, 3, 4, 5, 6, 7/49

УЛ. СВЕРДЛОВА дома №№ 2/29, 4, 6, 6Б, 8

ПРОЕЗД СВЕРДЛОВА дома №№ 3, 5, 7, 9, 9А

УЛ.  ГАСТЕЛЛО дом № 2, 2Б, 3, 4, 4А, 4Б,  8/16, 10, 12, 12А

УЛ. ЗАЛЕСНАЯ дома №№ 1А, 2, 2А, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 18,  22, 26, 28, 30, 32, 34, 36,

38, 40, 42, 44, 48

УЛ. ЗЕЛЕНСТРОЙ дом № 11

УЛ. КУКУНИНА дома №№ 2/20, 4, 7, 8/56, 9,10, 12/61, 14/46, 16, 16А, 20, 20А, 22/21,

24/20

УЛ. ЛЕСНАЯ дома №№ 1, 2, 4, 5, 9, 11/1, 14, 15, 15А, 17, 19, 21, 23, 27, 29, 31, 33, 35,

37, 39, 43, 43А, 43Б, 45/2, 47, 53, 55, 57, 61, 63

УЛ. НАГОРНАЯ дома №№ 2, 3, 3А, 4, 6, 8, 10, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 32

ПРОЕЗД НАГОРНЫЙ дома №№ 3, 6, 8/32, 9, 11/26, 12

ОВРАЖНЫЙ ПЕРЕУЛОК дома №№ 3А, 5, 7

ПРОФСОЮЗНЫЙ ПЕРЕУЛОК дома №№ 3, 4, 10, 11, 12, 13, 14, 15

УЛ. УГОЛЬЩИКОВ дома №№ 2/8, 4, 12, 14, 16, 18

ФУТБОЛЬНЫЙ ПЕРЕУЛОК дома №№ 3, 4, 5, 6, 6А

УЛ. ШЕВЧЕНКО дома №№ 1, 3, 5, 6, 7/9, 8/7, 9/8, 10/6, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 19, 20,

21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 31

Заместитель главы администрации

муниципального образования –

руководитель аппарата     Н.Н. Тарасова